ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от  26.04.2023 года  № 45

Об  утверждении  перечня  имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального района «Льговский район»  Курской области  в государственную собственность Курской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Льговского района, утвержденным Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2010 г. № 33, Уставом    муниципального      района      «Льговский район» Курской  области, Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального района «Льговскийрайон» Курской области  вгосударственную собственность Курской области  согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Льговского района Курской области                         	             А.А.Болдин

Приложение
к решению Представительного Собрания
Льговского района
Курской области
от 26.04.2023 года  №45

Перечень
муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности МР «Льговский район» Курской области в государственную собственность Курской области

	№ п/п
	Наименования объекта
	Адрес расположения
	Данные регистрации
права (дата, № свидетельства)
	Кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
	Характеристика объекта (кв.м, протяженность, глубина м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1
	Сооружение: газоснабжение д. Любомировка, Льговского района Курской области

	Курская область, Льговский район, Вышнедеревенский сельсовет, д.Любомировка

46:13:110201:268-46/065/2022-1, 12.01.2022г.

46:13:110201:268

2 024 177,94

2 024 177,94

Протяженность 1794м.

2
	Сооружение: сети газораспределения и газопотребленияс.Ольшанка (западная часть) и п.КраснозаводскойИванчиковскогосельсовета  Льговского района Курской области

Курская область, Льговский район, Иванчиковский сельсовет

46:13:000000:1352-46/065/2022-1,
22.03.2022г.

46:13:000000:1352

3 968 769,75

3 968 769,75

Протяженность 3076м.

3

Сооружение:
Газопроводы низкого давления в д. Орловка Льговского района Курской области

Курская область, Льговский район, Вышнедеревенский сельсовет, д.Большая Орловка

46:13:040201:350-46/065/2020-1, 06.10.2020г.

46:13:040201:350

2 256 106,60

2 256 106,60

Протяженность 3076м.

4

Сооружение: газоснабжение д.Милютино, д.Букреево-Бобрик, с.Цуканово-Бобрик, с.Дурово-Бобрик Льговского района Курской области

Курская область, Льговский район

46:13:000000:1185-46/014/2020-1, 04.06.2020г.

46:13:000000:1185

14 018 736, 95

14 018 736, 95

Протяженность 12749м.

5

Сооружение:
газоснабжение ст. Деревеньки, пос. Яблоновый, Льговского района Курской области

Курская область, Льговский район, п. Яблоновый

46:13:000000:1179

46:13:000000:1179

6 800 747, 00

6 800 747, 00

Протяженность 3474м.

6

Итого:

	29 068 538,24
	29 068 538,24